入札説明書 別記

入札参加資格審査資料の提出について

 入札説明書６(4)ウの「入札参加資格の審査」に係る提出書類は次のとおり。

１ 事後審査型一般競争入札参加資格確認申請書（様式１）

２ 契約実績調書（様式２）

本調書における記載事項の証として、各契約実績につき、下記の資料を添付すること。

(1) 契約書の写し。なお、契約書が提出できない場合は、各契約実績を確認できる書面（請

書又は発注書その他発注者が発行した契約実績を証するもの。）の写し。

(2) 業務の内容を確認できる書類（仕様書その他申請者が必要と認める書類）の写し。

３ 事業協同組合等にあっては、組合員名簿

入札説明書 別記 様式１

  年  月  日

事後審査型一般競争入札参加資格確認申請書

（あて先）札幌市長

                     住  所

申 請 者  商号又は名称

代表者氏名

 令和２年４月３日付け入札告示のありました、「エコロコ！やまべェ誰でも体操」の通い

の場の運営及び効果検証業務に係る競争入札参加資格について、確認されたく、下記の書

類を添えて申請します。

 なお、当社は、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定に該当

しない者であること、並びにこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ない

ことを誓約します。

記

添付資料

添付の有無 添 付 書 類 等 の 名 称 備 考

 契約実績調書（別記 様式２）

契約書の写し（契約書が提出できない場合は、各契約実績を確

認できる書面（請書又は発注書その他発注者が発行した契約実

績を証するもの）の写し。）

 業務の内容を確認できる書類の写し

組合員名簿（落札候補者が事業協同組合等の組合である場合に

限る。）

注：添付した書類は、「添付の有無」欄の○印をつけてください。

（落札候補者名）

入札説明書 別記 様式２

契 約 実 績 調 書

申請者(入札参加者)名

●契約実績

契   約   名 発 注 者 名 契約金額(円) 業務概要 契 約 期 間

自   年  月  日

至   年  月  日

自   年  月  日

至   年  月  日

自   年  月  日

至   年  月  日

自   年  月  日

至   年  月  日

【留意事項】

１ 告示日を起点とした過去３年間において、入札告示で示した調達役務の契約実績を記載すること。

２ 札幌市契約規則第25条第３号の規定を適用し、契約保証金を免除できる場合があります。

３ 契約実績を証する書面として、契約書の写しを添付すること。なお、契約書が提出できない場合は、各契約実績を確認できる書面（請書又は発注書その他発注

者が発行した契約実績を証するもの）の写しを提出すること。